РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Натальевка
        05.12.2022 г.                                                                                                 №  39
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О запрете использования пиротехники
на территории  Натальевского сельского поселения
в Новогодние и Рождественские праздники 2022-2023 года
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для обеспечения общественного порядка, пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан при применении пиротехнических изделий на территории Натальевского сельского поселения в Новогодние и Рождественские праздники 2022-2023 года, Администрация Натальевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Запретить применении пиротехнических изделий;

           а) в помещениях, зданиях и сооружениях любого функционального назначения;

    б) на территориях взрывоопасных и пожароопасных объектов, в полосах      отчуждения газопроводов и линий  электропередач;

     в) на крышах, балконах, лоджиях и выступающих частях фасадов зданий  (сооружений)

            г) на сценических площадках, спортивных сооружениях;

            д) в местах массового скопления людей.

2. Требования постановления довести до населения путем размещения на информационных щитах и в местах массового скопления людей.

  3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации  Натальевского сельского поселения.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Администрации  Натальевского

 сельского поселения                                                                                      А.Г. Чернецкий